
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0210/22/2013 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA w BYDGOSZCZY 

z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Źródła Rzeki Stążki”. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2013 r. poz. 627, 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.1.  Rezerwat przyrody „Źródła Rzeki Stążki”, zwany dalej „rezerwatem”, stanowi obszar lasu i łąk 

o powierzchni 250,12 ha, położony na terenie gminy Cekcyn, w powiecie tucholskim, województwie 

kujawsko-pomorskim.  

2.  Wykaz działek ewidencyjnych i oddziałów leśnych wchodzących w skład rezerwatu określa załącznik 

nr 1 do zarządzenia.  

3.  Przebieg granic rezerwatu określa mapa stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia.  

4.  Opis granic rezerwatu, w postaci współrzędnych geograficznych punktów ich załamania, zawiera 

załącznik nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 2.  Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie fragmentu doliny rzeki Stążki wraz z jej źródłami 

o wyjątkowych walorach widokowych.  

 

§ 3.1.  Dla rezerwatu określa się rodzaj - Krajobrazowy (K).  

2.  Dla rezerwatu określa się typ i podtyp:  

1)  ze względu na dominujący przedmiot ochronny: typ - Biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), podtyp - 

biocenoz naturalnych i półnaturalnych (bp);  

2)  ze względu na główny typ ekosystemu: typ - Różnych ekosystemów (EE), podtyp - mozaiki różnych 

ekosystemów (me). 

 

§ 4.  Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy.  

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.
2)

  

 

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Bydgoszczy 

Włodzimierz Ciepły 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 628. 
2) 

Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 

z dnia 31 grudnia 1993 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M.P. z 1994 r. Nr 5, poz. 47), które utraciło moc na 

podstawie art. 11 ustawy z dnia 7 grudnia 2000 r. o zmianie ustawy o ochronie przyrody (Dz.U. z 2001 r. Nr 3, poz. 21). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 sierpnia 2013 r.

Poz. 2702



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0210/22/2013 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

 

Wykaz działek ewidencyjnych i oddziałów leśnych wchodzących w skład rezerwatu 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2702



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2702



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2702



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0210/22/2013 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

 

Przebieg granic rezerwatu 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2702



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0210/22/2013 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

 

Opis granic rezerwatu, w postaci współrzędnych geograficznych punktów ich załamania 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2702



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2702


		2013-08-29T14:14:54+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




